
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА.
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
Санкт-Петербургский городской центр детского технического творчества

191036, Санкт-Петербург, 6-я Советская, д. 3 тел.(812) 241-27-01, факс (812) 241-21-02:
е-тай: вогсепи@тай ги ОГРН 1037843045459 ОКПО 52189656, ИННИКПП 7825706985/784201001

ПРИКАЗ

От 30.08.2023 года №7115

Об утверждении локальных
нормативных актов, регулирующих трудовые
отношения работников в ГЕНОУ СПбГЦДТТ

В соответствии с—Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» с учётом Методических рекомендаций по разработке и

принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции,
разработанных Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации,
Законом Санкт-Петербурга «О дополнительных мерах по противодействию коррупции в
Санкт-Петербурге (с изменениями на 21 декабря 2022 года)», Постановлением
Правительства Санкт - Петербурга от 27.12.2022 № 1337 «О Плане мероприятий по
противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 2023-2027 годы»и Уставом ГБНОУ
Санкт-Петербургский городской центр детского технического творчества и на основании
общего решения общего педагогического совета Учреждения (протокол №2 от
30.08.2023):

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные нормативные акты:

= Положениеоб антикоррупционной политике ГБНОУ СПбГЦДТТ;
= Положение о конфликте интересов работников ГЕНОУ СПбГЦДТТ;
- Положениео порядке уведомления работодателя о случаях склонения работника к
совершению коррупционных правонарушений илио ставшей известной работнику:
информации о случаях совершения коррупционных правонарушений;

2. Руководителям структурных подразделений довести локальные нормативные акты до
сведения сотрудников ГБНОУ СПбГЦДТТ;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ИКТ Васильеву
Ю.В.

Директор ГБНОУ СПб А.Н. Думанский


